



Mouna DAKKAK

Architecte junior

Artiste dans l'âme mais avec un grand côté rationnel et pragmatique, j'ai pu trouver ma vocation dans l'architecture. Forte d'une expérience de 2ans en tant que Architecte junior, j'ai développé ma capacité à travailler sur des projets variés et exigeants. Dotée d'une forte sensibilité créative et technique, je propose des solutions adaptées aux problématiques du client tout en veillant au respect des règlements applicables. Grâce à mon sens du contact, je collabore efficacement.

✉ mouna.dakkak@gmail.com

📞 06 29 07 38 34

📅 Née le 21/06/1996

🚗 Permis de conduire

Langues

Français

Arabe

Anglais

Compétences

Archicad

Suite Adobe

Twinmotion

Lumion

Sketchup

REVIT

Centres d'intérêt

Art plastique

Voyage

Réseaux sociaux

📷 @mounadakkakart

Diplômes et Formations

- **Master VERRE DESIGN ARCHITECTURE** 2021
Ecole nationale supérieure d'architecture de Nancy, Nancy
La spécialité s'intéresse au design d'objets architecturaux intégrant le verre comme matériau dans une dimension de projet et de mise en œuvre.
- **Diplôme d'architecte d'état** 2020
Ecole nationale d'architecture de Rabat, Maroc

Expériences professionnelles

- **Architecte junior** De mars 2023 à juin 2024 (1 an)
Agence CQ, Lyon 06
 - Conception Architecturale: ESQUISSE pour divers projets, incluant logements collectifs, projet industriels, maisons, bureaux, restaurants, mobilier intérieur, et rénovation
 - Évaluation de la FAISABILITÉ
 - Gestion des Permis de construire: Préparation et envoi des dossiers pour plusieurs projets (PC, PC MOD, pièces comp)
 - DCE: Développement détaillé des documents pour divers projets, coordonné avec les parties prenantes, notamment pour les réseaux VRD, les charpentes métalliques..
 - Dossier des matériaux et finition (Plâtrerie, peinture, faïence, sols, plomberie, menuiserie, électricité)
 - Exécution de Projet: Etablissement des plans nécessaire pour la gestion des ajustements en collaboration avec mes chefs de projets
 - Modélisation 3D (insertion), dessin 2D, tableaux de calculs et inventaires au niveau de toutes les phases selon le besoin.
- **Architecte** 2022 (6 mois)
Freelance, .
 - Conception d'un immeuble R+2 (Conception et modélisation 3D et 2D), Tanger, Maroc.
- **STAGE AGENCE** De mars 2021 à septembre 2021 (6 mois)
JNC SUD , Lyon
 - Paysage et Urbanisme: Covisibilité, Places publiques, projets d'aménagement urbain..
 - Conception de mobilier urbain (Ombrière, bancs, signalétique, fontaines...) Parkings et aménagements extérieurs.
- **STAGE AGENCE D'ARCHITECTURE** De février 2019 à juin 2019 (4 mois)
MAJID SEQQAT, Rabat, Morocco
 - Conception: Villa, Centre commercial, Hôtel
 - Permis de construire
 - Modification de villa.